ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ №

	г. Петропавловск-Камчатский
	«

	»

	2020 года

	О признании утратившими силу отдельных приказов Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края

Руководствуясь постановлением Губернатора Камчатского края от 19.03.2020 № 38 «Об отдельных дополнительных выплатах лицам, замещающим  государственные должности Камчатского края и государственным гражданским служащим Камчатского края в исполнительных органах власти Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]1) приказ Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края (далее – Инспекция) от 22.11.2012 № 316 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»;
2) приказ Инспекции от 02.10.2013 № 295 «О внесении изменений в приложение 2 к Приказу инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 22.11.2012 № 316 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»;
3) приказ Инспекции от 29.11.2013 № 373 «О внесении изменений в Приказ Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 22.11.2012 № 316 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»;
4) приказ Инспекции от 05.09.2014 № 392 «О внесении изменений в приложение 1 к Приказу Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 22.11.2012 № 316 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»;
5) приказ Инспекции от 16.07.2015 № 282 «О внесении изменений в приложение 2 к Приказу инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 22.11.2012 № 316 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»;
6) приказ Инспекции от 03.08.2015 № 301 «О внесении изменений в приложение 4 к Приказу инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 22.11.2012 № 316 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»;
7) приказ Инспекции от 16.11.2015 № 455 «О внесении изменений в Приказ Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 22.11.2012 № 316 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»;
8) приказ Инспекции от 20.12.2017 № 527«О внесении изменений в Приказ Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 22.11.2012 № 316 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»;
9) приказ Инспекции от 03.04.2018 № 131«О внесении изменений в приложение 3 к Приказу инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 22.11.2012 № 316 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим инспекции государственного строительного надзора Камчатского края».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Руководитель Инспекции –
главный государственный инспектор
государственного строительного надзора Камчатского края

С.Ю. Прудников

image1.jpeg